®
规格说明 www.edge-core.com/cn/
致力于构建泛在互联的世界...
AS7716-24SC
100GbE DWDM 光传输交换机
产品概述
Cassini 数据包转发器使网络运营商能够轻松扩展和迁移现有的城域网和长距离密集波分复用（DWDM）网络，以增加
新的100G容量并扩展数据中心间和三层服务。

电话： +1 (949)-336-6801
20 Mason Irvine, CA 92618
订购信息
基础型号 ：AS7716-24SC，具有 16 x 100G QSFP 端口和8个光模块插槽; 预装ONIE 软件安装程序
型号 CPU 电源 进气方向 地区(电源线)
7716-24SC-O-AC-F-US Intel® Xeon® D-1518  CPU 双 AC PSU 端口到电源的进气方向 北美
7716-24SC-O-AC-B-US Intel® Xeon® D-1518  CPU 双 AC PSU 电源到端口的进气方向 北美
7716-24SC-O-AC-F-EU Intel® Xeon® D-1518  CPU 双 AC PSU 端口到电源的进气方向 欧洲
7716-24SC-O-AC-B-EU Intel® Xeon® D-1518  CPU 双 AC PSU 电源到端口的进气方向 欧洲
7716-24SC-O-AC-F-UK Intel® Xeon® D-1518  CPU 双 AC PSU 端口到电源的进气方向 英国
7716-24SC-O-AC-B-UK Intel® Xeon® D-1518  CPU 双 AC PSU 电源到端口的进气方向 英国
7716-24SC-O-AC-F-JP Intel® Xeon® D-1518  CPU 双 AC PSU 端口到电源的进气方向 日本
7716-24SC-O-AC-B-JP Intel® Xeon® D-1518  CPU 双 AC PSU 电源到端口的进气方向 日本
型号 描述
AS7716-24XC (QSFP28) AS7716-24SC 的QSFP28 光模块
AS7716-24XC (DCO) AS7716-24SC 的DCO 光模块